平成24年4月26日

各  位
上場会社名   株式会社シャルレ

   代表者名    代表取締役社長 橋本欣也

（コード番号  9885）

問合せ先責任者 経理部長 岩永信幸

     TEL       078-792-8565

営業外費用（貸倒引当金繰入額）の計上に関するお知らせ

 当社は、平成24年3月期決算（個別）におきまして、下記のとおり営業外費用を計上すること

となりましたので、お知らせいたします。

記

1．営業外費用計上

  平成24年3月期 貸倒引当金繰入額（個別）     551百万円

２．貸倒引当金繰入額の計上について

   ＬＥＤ照明販売事業を展開する子会社である株式会社シャルレライテックに関しまして、

市場参入企業の増加による競争激化等、経営環境の悪化に伴い2期連続営業損失となったこ

と及び、財務状況等を勘案し、同社への貸付金925百万円に対して、債務超過相当額551百万

円を貸倒引当金繰入額として計上いたしました。

３．平成24年3月期の連結業績予想について

   連結業績予想につきましては、影響はありません。

(注)上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成しております。予想には様々な

不確定要素が内在しており、実際の業績はこれらの予想と異なる場合があります。

以   上